Decretum nunquid fidem faciat. ibi. nu. 7
Decretum, an sit de substantia electionis, vel postulationis. ibi. nu. 8
Decretum solum non sufficit ad probationem electionis canonicæ. in c. nihil est. de elect. nu. 8
Decretum secundum, an necessarium sit in reali, vel personali actione. in c. quoniam frequenter. vt lite non contesta. nu. 28
Decretum quid sit, & qualiter fiat. in c. j. de eo qui mit. in poss. cau. nu. 12
Decretum cum causa cognitione interpositum omnino seruandum est. in c. cum in tua. qui matr. accu. nu. 2
Decretum pro salute animarum inductum præscribi non potest. in c. cum infirmitas. de poeniten. nu. 2
Decretum quid sit. in c. præsentis. de rescr. in vj. nu. 2
Decretum quod interponitur a iudice in alienatione minorum quid sit. in c. j. de rebus eccl. non alienan. in vj. nu. 11
Et quid auctoritas. nu. 12
Et quid consensus, seu collaudatio. nu. 13
Defectus nullus notatur in eo quod nullum est. in capitulo nuper. de bigamis. numero 6
Defectus iuri, & mulieris qui sint in sacramentis recipiendis. in c. a nobis. de bigam. numero 5
Defendere quilibet potest si sit iudex. in capitulo constitutus. de procuratori. numero 9
Defendere se quis inuitus non tenetur. in c. j. de iud. nu. 3
Defendere quem teneor non debeo impugnare. in c. conquirentem. de resitut. spol. numero 5
Defendere quandoque ponitur pro agere. in capitulo quamuis. de sententia & re iudi. numero 5
Defensio legitima non est alicui deneganda. in cap. bonæ memoriæ. de electio. numero 13
Defensio propria non est coacta. in c. dilecti. de excep. nu. 2
Defensio licet competat in iudicio tam possidenti, quam illi cuius nomine possidetur, tamen in defensione præfertur ille cuius nomine possidetur. in c. quamuis. de sent. & re iud. numero 3
Defensio est permissa non solum ratione personæ, sed etiam ratione rerum. in c. interfecti. de homici. nu. 8
Et in c. iustipimus. de iur. i. nu. 1
Defensio propria cuiuslibet licita est. in capitulo præsentium. de cleric. perculsion. numero 1
Defensio an semper potest fieri per procuratorem in ciuilibus. in c. j. de iudi. in vj. numero 3
Defensoribus pluribus uti nemo prohibetur. in capitulo parati. de appellatio. numero 8
Defuncti de statu non est querendum post eius mortem si ex hoc in peius reuocetur, secus si in melius. in c. peruenit. qui fil. sint leg. nu. 3
Degradati, excommunicati, & depositi, semper reuertuntur characterem. in cap. anobis. de sac. iter. nu. 1
Degradatio est poena capitalis. in c. qualiter. de accu. nu. 13
Degradatio cum est faciendæ quæ solennitas hodie requiritur. in cap. nouimus. de verb. sign. nu. 3
Degradationis actualis, forma quæ sit. in capitulo quanto. de officio ordinan. numero 14
Degradatus facilius, qui in sacris non est. in c. si quis de gradu. de purgatio. cano. numero 6
Degradatus curiæ traditur seculari. in capitulo cum bonæ. de ætate & qualita. numero 4
Degradatus an intelligatur qui priuatus est perpetuo officio, & beneficio. in c. cum dilecti. de accu. nu. 8
Degradatus ab episcopo, an possit ab eodem restitui. in c. clerici. de cler. exc. min. numero 5
Degradatus clericus quando statim curiæ seculari traditur. in c. nouimus. de ver. signi. nu. 1
Delegatus potest iurisdictionem reuocare. in c. licet. de officio & pot. iudi. delega. numero 7
Delegatus mortuo ex iurisdictione perpetua in uita, delegatus sententiam ferre debet. in c. licet. de off. & po. iud. dele. nu. 1
Delegari an possunt secundum canones ea quæ sunt meri, & misti imperij. in c. nerabili. de off. & po. iud. dele. nu. 4
Delegari an possit nudum ministerium. in c. quoniam. de officio iudi. delega. numero 11
Delegari non possunt quæ per decretum expediuntur. in c. constitutus. de reli. dom. numero 8
Delegati iudices quando extra hospitium proficiunt, possunt sportulas exigere. in c. cum omni. de vita & hone. cle. nu. 8
Delegatio fit sine causæ cognitione, quamuis ex imperio procedat. in c. nouit. de off. si. legati. nu. 8
Delegato quando ei non creditur dantur quatuor remedia. in c. cum in iure. de off. si. & po. iud. dele. nu. 3
Delegato non licet reuocare sententiam, quam ipse tulit. in c. super eo. de his que, uti met. nu. 11
Delegatus sortitur iurisdictionem a tempore datæ. in cap. eam. te. de rescrip. nu. 6
Delegatus non potest fieri qui non est, nec iurisdictionem prorogare. in c. constitutus. de iur. i. nu. 11
Delegatus nihil proprium habet. in capitulo ab excommunicato. de rescriptis. numero 4
Delegatus an possit dici donatarius. in c. in causis. de elec. nu. 17
Delegatus ad vniuersitatem causarum, quasi ordinarius est. in c. quoniam. de off. & po. iud. dele. nu. 6
Delegatus an mandare potest sententiam ferendam secundum quod iudicauerit iuris peritus. in c. si pro debilitate. de off. & po. iud. dele. nu. 2
Delegatus a lege an possit delegare. in c. quamuis. de iur. i. nu. 1
Delegatus iudex potest multare. in capitulo de causis. de offic. & pot. iud. delega. numero 10

Delegatus

Index.

Delegatus quandoque nunquam per se dare debet possessionem. in c. significasti. de off. & po. iud. dele. nu. 3
Delegatus mittendum decernit, ordinarius mittit. ibi. nu. 4
Delegatus Pape, causam commissam potest subdelegare. in c. cum te. de offic. & po. iud. dele. nu. 1
Delegatus odiosus est. in c. gratum. de iur. i. nu. 6
Delegatus pape an potest absolueret excommunicatum ab alio delegato. in c. prude. tiam. de iur. i. nu. 25
Delegatus potest committere principium medium, & finem. in c. super questionu. numero 70
Delegatus an potest committere totam causam seruata sibi executione. ibidem numero 10
Delegatus an potest subdelegare. ibi. nu. 15
Delegatus delegati principis non est delegatus. in c. quærenti. de offic. & po. iud. dele. nu. 2
Delegatus malitiose se exonerans, non potest cogere subdelegatum. in c. pastoralis. de off. & po. iud. dele. nu. 6
Delegatus potest multare. ibi. nu. 15
Delegatus quando committit causa appellacione remota. ibi. nu. 27
Delegatus vitur iurisdictione delegatus. in capitulo licet. de off. & pot. iud. dele. numero 6
Delegatus a Principe habet a lege, quod committere potest. in c. coram. de off. & po. iud. dele. nu. 4
Delegatus principis verum, & quando possit cum effectu committere. ibidem numero 5
Delegatus a Papa subdelegare potest. ibi. nu. 6
Delegatus specialis maior videtur legato, quantum ad causam speciale. in c. stulti. de off. leg. nu. 2
Delegatus specialis Pape, cui non est commissæ prouincia, vbi que sedere potest. in c. nouit. de off. leg. nu. 2
Delegatus supplet defectum ordinarij. in capitulo. significauit. de officio ordinarij. numero 7
Delegatus ad vniuersitatem causarum naturam ordinarij sapit. in c. his quibus. de off. ord. nu. 2
Delegatus Pape quid hodie facere potest. in capitulo humilis. de mai. & obed. numero 20
Delegatus ab ordinario an potest sententiam suam executioni mandare. in c. si quis contra clericum. in fi. de foro. comp. nu. 11
Delegatus Pape non potest citare personaliter, nisi in quibusdam casibus. in c. cum dilecti. de do. & cont. nu. 1
Delegatus vice fungitur delegatis. in c. libello. de test. nu. 3
Delegatus non debet citare ultra duas dietas. in c. ex parte. de ap. nu. 3
Delegatus ad vniuersitatem subdelegare potest. in c. cum causam. de appellatio. numero 3
Delegatus non debet excommunicare, nisi monitione præmissa. in c. illud. de cler. exc. min. nu. 3
Delegatus, & subdelegatus an excommunicare possunt. in c. i. de excess. prælati. numero 7
Delegatus an potest præcipere in ciuilibus, vt partes coram se compareant. in c. in vj. de iud. in vj. nu. 2
Delegatus si citat personaliter non exprimendo causam, si citatus non comparet saltem per procuratorem, an dicitur contumax. ibi. nu. 5
Delegatus debet facere fidem de sua iurisdictione. ibi. nu. 16
Delegatus si non vult facere fidem de sua iurisdictione quomodo potest reculari a procuratore, ita quod non consentiat in eum. ibi. nu. 17
Delegatus in quibus casibus potest citare, quod reus personaliter compareat. ibi. numero 18
Delegatus ad vniuersitatem causarum an ordinarius dicitur. in c. Romana. de app. in vj. nu. 3
Delegatus ad vniuersitatem causarum vnâ ex causis delegare potest, & an omnes. ibi. nu. 4
Delicta inulta transire publice inter est. in capitulo sane. de tempo. ordina. numero secundo. 98
Delicta multorum quomodo sunt puniendæ. ibi. nu. 4
Delicta non debent remanere impunita. in capitulo super eo. de his que vi meus. numero 7
Delicta septius commissæ grauius puniendæ sunt. in capitulo si iur. de adulterijs. numero 4
Delicta publice commissæ, publicè sunt corripienda. in c. i. de pen. nu. 1
Delictis in que sunt consideranda. in c. sicut. de homici. nu. 4
Ex delicto, quod prouenit regulariter ad alios non descendit. in c. aduersus. de immu. eccl. nu. 10
De delicto vnus hominis septius querri non debet, nisi in duobus casibus. in c. de his. de acc. nu. 2 & 3
Delictum de quo contrarium loquitur tanto magis augmentatur. in c. cum inter ca. nonicos. de ele. nu. 6
Delictum maius committit qui interruptam causam deserit, quam qui nunquã ad causam prouenit. in c. de renun. nu. 7
Delictum patris non debet esse pene filio innocenti, secus in ordinibus. in c. præsentium. de fil. præter. nu. 2
Delictum personæ non debet in detrimentum ecclesie redundare. in c. prudentia. de off. & po. iud. dele. nu. 20
Delictum commissum esse tripliciter scire possumus. in c. si sacerdos. de off. ordi. numero 1
Delictum, & negligentia quomodo puniuntur. in capitulo cum vos. de offic. ordinarij. numero 6
Delictum notorium declaratur per sententiam. in cap. ad reprimendam. de off. or. numero 20
Delictum personæ non debet redundare in damnum ecclesie. in c. inter. de ma. & obe. nu. 2
Delictum prælati an noceat ecclesie. in c. ecclesia. de in inte. rest. nu. 8
Delictum personæ non debet obesse ecclesie. in capitulo auditis. de in integ. restit. numero 9